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                                                                                                                Kviečiame į chorą, kuriame gera dainuoti TAU, kurio gera klausytis VISIEMS

Muzika: Liaudies dainų tradicija virs džiazo improvizacijomis, o miuziklų arijų 
monologai – kolektyvo dialogais su publika. 
Mokysimės įvairiausių žanrų stilistikos. 
Kiekvienas bus išgirstas ir kiekvienas išmoks būti choro solistu!

Kūryba: Čia ir dabar – balsais, kūnais, širdimi, akimis. 
Išgyvensime tai, kuo patys tikim – pasaulio tautų ir visų laikų muziką. 
Ką mėgsti klausytis, dainuoti, kurti tu? 

Emocija: Paskleisime po Vilnių naują požiūrį į chorinį dainavimą!
Repeticijos taps gyvenimo būdu; kolektyvas – geriausiais draugais; 
muzika – neįsivaizduojama be judesio;  koncertai ir gastrolės – nuotykiais, 
apie kuriuos galėsime pasakoti vaikams ir anūkams. 
Svarbiausia – degančios akys, noras mokytis ir išreikšti save per muziką!

Repeticijos: Nedidelis mėnesinis mokestis padės atverti 
Profsąjungų rūmų duris ir repeticijų auditoriją, o po 
kojomis paklos šviečiančio Vilniaus kilimą.

Vadovės:  Tarptautinių konkursų laureatės, energingos, ilgametę patirtį sukaupusios 
vadovės Valerija Skapienė ir Vilija Mažintaitė padės kiekvienam išreikšti 
save ir tobulėti kartu.

Ateik: antradieniais ir ketvirtadieniais 19:00
Profsąjungų rūmai, Tauro kalnas, 
V. Mykolaičio-Putino g. 5

Laukiam – čia muzikos sąvoka išsiplės iki neregėtų horizontų!
                 http://www.youtube.com/watch?v=laSnoBR0-D8

p.s.  Ar girdi žmones dainuojant? Tai žmonių, kylančių į šviesą,   MUZIKA!
(Shonberg ‘‘Les Miserables‘‘)
 http://www.youtube.com/watch?v=FmaTNf4YhEs

                         Ar norėtum prisijungti prie dainuojančių būrio, ugdomo profesionalų?
                     Ar norėtum, kad choras dainuotų  tavo mėgstamą muziką?

                       Ar norėtum dainuoti laisvai, nuoširdžiai ir tikrai gerai?

Rašyk: kitokschoras@gmail.com

Skambink: 
+37065063423 arba +37060386181
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